
18GA
BRAD

NAILS













18GA
BRAD NAILS

5/8" 15mm #BN1810

3/4" 20mm #BN1812

1" 25mm #BN1816

1 1/4" 32mm #BN1820

1 1/2" 38mm #BN1824

2" 50mm #BN1832



Quick

Connector

Quick

Connector

Quick

Coupler

Quick

Coupler

Air Hose Regulator

Filert

AIR

Compressor

Adjustable Exhaust Cover

Contact Safety Mechanism
Easy Load Magazine

Easy
Release
Latch

Overmold Grip

Quick
Release
Connect

Disconnect
Tool from
hose

Press Easy
Release
Latch

Pull Out Pusher Assembly
Place Staples Into
Magazine From
Outside

Push Back Pusher Assembly
& Ensure It Locks



Quick 

Release 

Connect

Easy 

Release 

Latch

Overmold Grip

Adjustable Exhaust Cover

Easy Load Magazine

Trigger

Contact Safety Mechanism



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60 61 62 63

64

65
66

67

68

69

70

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY
1 Hex Bolt M5X35 4 15 Piston 1 29 Trigger Valve Stem Spring 1 43 Trigger Plate 1 57 Plate 1
2 Washer 5 6 16 Pin 4X12 1 30 O-ring 2.24X1.5 2 44 Spring Pin 2.5X16 1 58 Hex Bolt M5X25 2
3 Hex Bolt M4X12 1 17 O-ring 20.3X2.62 1 31 Trigger Valve Stem 1 45 Position Pin 1 59 Washer 1
4 Bush 1 18 Retaining Ring 1 32 Trigger Valve Seat 1 46 O-ring 1.2X1.9 1 60 Quick Release Latch 2
5 Exhaust Deflector 1 19 Firing Pin 1 33 O-ring 11.2X1.9 1 47 Spring Pin 3X26 2 61 Driver Guide Cover 2
6 O-ring 7.8X1.9 1 20 O-ring 43.3X2.5 1 34 Spring 1 48 Safety Tip Guide 1 62 Pin 1
7 Cylinder Cover 1 21 Cylinder 1 35 O-ring 31.3X3.5 1 49 Hex Bolt M4X6 2 63 Pin 1
8 Gasket 1 22 O-ring 31.5X1.8 1 36 End Cap 1 50 Hex Bolt M5X10 1 64 Safety 1
9 Shim 1 23 Bumper 1 37 Air Inlet Plug 1 51 Holder 1 65 No-mar Pad 1
10 Compression Spring 1 24 Rubber Grip 1 38 Plug Cap 1 52 Fixed Magazine 1 66 Nail Pusher 1
11 O-ring 13.6X2.4 1 25 Body 1 39 Click Fixer 1 53 Driver Guide 1 67 Mobil Magazine 1
12 O-ring 31.3X2.5 1 26 Nozzle 1 40 Compression Spring 1 54 Pin 1.5X15 2 68 Hex Bolt M4X8 2
13 Head Valve 1 27 Gaskit 1 41 Spring Pin 3X20 1 55 Hex Bolt M4X14 2 69 Spring 2
14 Seal 1 28 Valve Sleeve 1 42 Trigger 1 56 Spring 1 70 Magazine End Stopper 1



18GA
BRAD

NAILS









18GA
BRAD NAILS

5/8" 15mm #BN1810

3/4" 20mm #BN1812

1" 25mm #BN1816

1 1/4" 32mm #BN1820

1 1/2" 38mm #BN1824

2" 50mm #BN1832



Connecteur
rapide

Connecteur
rapide

Coupleur
rapide

Coupleur
rapide

Air Hose Régulateur

Profilé

Compresseur
d'air

Couvercle d'échappement réglable

Mécanisme de sécurité de contact
Magasin à chargement facile

Loquet de
Libération
Facile

Prise surmoulée

Connexion
Libération
Rapide

Débrancher
l'outil du
tuyau

Appuyez
sur le
loquet de
dégagement
facile

Retirer L'ensemble Poussoir
Placez Des Agrafes
Dans Le Magasin
Depuis L'extérieur

Repousser L'assemblage du
Poussoir et S'assurer Qu'il
se Verrouille



Connexion 

Libération 

Rapide

Loquet De 

Libération 

Facile

Prise Surmoulée

Couvercle D'échappement Réglable

Magasin à Chargement Facile

Déclencheur 

D'incendie 

Bosse

Mécanisme de Sécurité de Contact



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60 61 62 63

64

65
66

67

68

69

70

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY
1 Hex Bolt M5X35 4 15 Piston 1 29 Trigger Valve Stem Spring 1 43 Trigger Plate 1 57 Plate 1
2 Washer 5 6 16 Pin 4X12 1 30 O-ring 2.24X1.5 2 44 Spring Pin 2.5X16 1 58 Hex Bolt M5X25 2
3 Hex Bolt M4X12 1 17 O-ring 20.3X2.62 1 31 Trigger Valve Stem 1 45 Position Pin 1 59 Washer 1
4 Bush 1 18 Retaining Ring 1 32 Trigger Valve Seat 1 46 O-ring 1.2X1.9 1 60 Quick Release Latch 2
5 Exhaust Deflector 1 19 Firing Pin 1 33 O-ring 11.2X1.9 1 47 Spring Pin 3X26 2 61 Driver Guide Cover 2
6 O-ring 7.8X1.9 1 20 O-ring 43.3X2.5 1 34 Spring 1 48 Safety Tip Guide 1 62 Pin 1
7 Cylinder Cover 1 21 Cylinder 1 35 O-ring 31.3X3.5 1 49 Hex Bolt M4X6 2 63 Pin 1
8 Gasket 1 22 O-ring 31.5X1.8 1 36 End Cap 1 50 Hex Bolt M5X10 1 64 Safety 1
9 Shim 1 23 Bumper 1 37 Air Inlet Plug 1 51 Holder 1 65 No-mar Pad 1
10 Compression Spring 1 24 Rubber Grip 1 38 Plug Cap 1 52 Fixed Magazine 1 66 Nail Pusher 1
11 O-ring 13.6X2.4 1 25 Body 1 39 Click Fixer 1 53 Driver Guide 1 67 Mobil Magazine 1
12 O-ring 31.3X2.5 1 26 Nozzle 1 40 Compression Spring 1 54 Pin 1.5X15 2 68 Hex Bolt M4X8 2
13 Head Valve 1 27 Gaskit 1 41 Spring Pin 3X20 1 55 Hex Bolt M4X14 2 69 Spring 2
14 Seal 1 28 Valve Sleeve 1 42 Trigger 1 56 Spring 1 70 Magazine End Stopper 1



18GA
BRAD

NAILS









18GA
BRAD NAILS

5/8" 15mm #BN1810

3/4" 20mm #BN1812

1" 25mm #BN1816

1 1/4" 32mm #BN1820

1 1/2" 38mm #BN1824

2" 50mm #BN1832



Conector
rápido

Conector
rápido

Acoplamiento
rápido

Acoplamiento
rápido

Manguera de aire Regulad

Perfilador

AIRE
Compresorr

Cubierta de escape ajustable

Mécanisme de sécurité de contacto
Magasin à chargement facile

Pestillo de
liberación
fácil

Agarre sobremoldeado

Conexión
de liberación
rápida

Desconecte
la herramienta
de la manguera

Presione el
Pestillo de
Liberación
Fácil

Saque el Conjunto
del Empujador

Coloque las Grapas en la
Revista Desde el Exterior

Empujar Hacia Atrás el Conjunto
del Empujador y Asegurarse
de que se Bloquee



Conexión 

de 

Liberación 

Rápida

Pestillo de 

Liberación  

Fácil

Agarre Sobremoldeado

Cubierta de Escape Ajustable

Magasin à chargement facile

Disparador de Fuego 

Bache

Mecanismo de seguridad de contacto



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60 61 62 63

64

65
66

67

68

69

70

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY PART DESCRIPTION QTY
1 Hex Bolt M5X35 4 15 Piston 1 29 Trigger Valve Stem Spring 1 43 Trigger Plate 1 57 Plate 1
2 Washer 5 6 16 Pin 4X12 1 30 O-ring 2.24X1.5 2 44 Spring Pin 2.5X16 1 58 Hex Bolt M5X25 2
3 Hex Bolt M4X12 1 17 O-ring 20.3X2.62 1 31 Trigger Valve Stem 1 45 Position Pin 1 59 Washer 1
4 Bush 1 18 Retaining Ring 1 32 Trigger Valve Seat 1 46 O-ring 1.2X1.9 1 60 Quick Release Latch 2
5 Exhaust Deflector 1 19 Firing Pin 1 33 O-ring 11.2X1.9 1 47 Spring Pin 3X26 2 61 Driver Guide Cover 2
6 O-ring 7.8X1.9 1 20 O-ring 43.3X2.5 1 34 Spring 1 48 Safety Tip Guide 1 62 Pin 1
7 Cylinder Cover 1 21 Cylinder 1 35 O-ring 31.3X3.5 1 49 Hex Bolt M4X6 2 63 Pin 1
8 Gasket 1 22 O-ring 31.5X1.8 1 36 End Cap 1 50 Hex Bolt M5X10 1 64 Safety 1
9 Shim 1 23 Bumper 1 37 Air Inlet Plug 1 51 Holder 1 65 No-mar Pad 1
10 Compression Spring 1 24 Rubber Grip 1 38 Plug Cap 1 52 Fixed Magazine 1 66 Nail Pusher 1
11 O-ring 13.6X2.4 1 25 Body 1 39 Click Fixer 1 53 Driver Guide 1 67 Mobil Magazine 1
12 O-ring 31.3X2.5 1 26 Nozzle 1 40 Compression Spring 1 54 Pin 1.5X15 2 68 Hex Bolt M4X8 2
13 Head Valve 1 27 Gaskit 1 41 Spring Pin 3X20 1 55 Hex Bolt M4X14 2 69 Spring 2
14 Seal 1 28 Valve Sleeve 1 42 Trigger 1 56 Spring 1 70 Magazine End Stopper 1






